
     

 

 

YHDISTYKSEN JOULUN ODOTUSMATKA  

KOTKAAN JA PORVOOSEEN pe 29.11. - su 1.12.2024   

 

Lähde mukaan tunnelmoimaan jouluisissa ajatuksissa yhdistyksemme matkalle yksin tai 

kaksin, missä olemme ryhmänä ohjelman mukaisissa menoissa. Tämä matka on täynnä 

tapahtumia ja ehkä ennen näkemättömiä vaihtelevia kulttuurielämyksiä. Porvoon vanhassa 

kaupungissa on jouluinen tunnelma ja saatat matkalla löytää pukinkonttiin lahjoja. 

 

Matka toteutuu, mikäli 13.10.2024 mennessä on ilmoittautunut vähintään 30 henkilöä. Matkalle 

otetaan mukaan maksimissaan 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Matkakohteissa on jonkun verran kävelyä sekä porrasnousuja, mikä on hyvä tiedostaa. 

    

HUOM! 

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 13.10.2024 sähköpostitse eija.tuppurainen@rakennustyo.net 

tai puhelimitse iltaisin klo 20-21 tai viikonloppuisin 040 825 1792. Jälki-ilmoittautumiset eivät ole 

mahdollisia ja matka perutaan kokonaan 14.10.2024, mikäli osallistujamäärä jää alle 30.  

 

Ehdottoman tärkeää on ilmoittautua seuraavasti: 

• matkustajan/matkustajien etunimet ja sukunimet, puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet 

• huonejako 2 hh hintaan kuuluvana vai 1 hh lisämaksulla  

• ruoka-aineallergiat 

• bussin lähtöpysäkkisi ohjelman mukaisilta pysäkeiltä 

• vahvista, mikäli et osallistu johonkin seuraavista ohjelmista (poisjäänneillä ei ole vaikutusta 

matkan hintaan ja tilalla on omatoimista aikaa): 

o teatterinäytös Kotkassa 

o opastettu Malmgårdin kartanolinnakierros 

o opastettu JL Runebergin kotimuseokierros 

o sunnuntaiaamuna matkan hintaan kuuluva kylpyläkäynti Haikon kylpylässä. 

 

Matkapaketin hinta osallistujamäärään perustuvana: 
425 €/hlö vähintään 50 hlöä (majoitus 2 hh): jäsenhinta 125 € + avecin hinta 425 € (yht. 550 €)   

440 €/hlö vähintään 40 hlöä (majoitus 2 hh): jäsenhinta 140 € + avecin hinta 440 € (yht. 580 €) 

465 €/hlö vähintään 30 hlöä (majoitus 2 hh): jäsenhinta 165 € + avecin hinta 465 € (yht. 630 €). 

  

Mikäli haluat majoittua 1 hh huoneessa kaksi yötä, lisähinta on 125 € em. jäsenhinnan lisäksi. 

Jos yksinmatkustajia löytyy useampi, saat huonekaveriksi ehkä toisen yhdistyksen samaa 

sukupuolta olevan jäsenen. Mikäli huonekaveria ei löydy, varaudu 1 hh lisähuonemaksuun. 

 

Ilmoittautumisajan jälkeen vahvistetaan lähtijöille lopullisen matkan hinta perustuen todelliseen 

lähtijämäärään em. hinnaston mukaan huomioiden Pohjolan Matkan hintasitoumus. Samalla saat 

vahvistuksen, toteutuuko matka eli matkalle on lähtijöitä vähintään 30 hlöä. 

 

Matka erääntyy maksettavaksi 22.10.2024. Maksuohjeet saat matkavahvistuksen yhteydessä 

ja matka tulee maksaa em. eräpäivänä. 
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Matkan hintaan sisältyy: 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti 

• teatterilippu Kotkan teatteriin 

• matkaohjelman mukaiset ateriat, opastukset ja pääsymaksut kohteisiin 

• majoitus Original Sokos Hotel Seurahuone, jaetussa 2-hengen standard-luokan huoneessa, 

1 yö  

• majoitus Haikon Kartanon kylpylähotellissa, jaetussa 2-hengen standard-luokan 

huoneessa, 1 yö 

• kylpyläkäynti 1,5 tuntia/hlö 

• buffetaamiainen hotelleissa  

• ruokajuomina aterioilla vesi ja kahvi. 

 

 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA (muutosoikeus pidätetään matkanjärjestäjän puolelta) 

 

perjantai 29.11. 

klo 09:30    lähtö Siilinjärven linja-autoaseman pysäkiltä   

klo 09.45       lähtö Kunnonpaikan pysäkiltä   

klo 10:00 lähtö Kuopiosta Maljalahdenkatu, kaupungintalon takana olevalta pysäkiltä  

klo 12:00       Kahvitauko Tertin kartanossa Mikkelissä. Kahvi ja suolainen piiras sekä mahdollisuus 

ostoksille kartanon joulukaupassa.  

klo 15.00       Majoittuminen Original Sokos Hotel Seurahuoneelle 2 hh huoneisiin, Kotka 

klo 17.00       Päivällinen em. hotellin ravintolassa (3 ruokalajia) 

klo 18.30 Kävellään lyhyt matka hotellilta Kotkan kaupunginteatteriin, missä Ilmari Saarelaisen 

esitys ”Parasta ennen” alkaa klo 19.00.  

 

lauantai 30.11. 

  aamiainen omaan tahtiin ja huoneiden luovutus 

klo 09:00 bussi lähtee kohti Malmgårdin kartanoa 

klo 10:00 opastettu tutustuminen Malmgårdin kartanolinnaan, joka sijaitsee Koskenkylänjoen 

  varrella Pernajassa (nykyisin Loviisa). Kartanolla on suomalaisten mittojen mukaan 

  ainutlaatuinen historia; omistajien nimi on ollut Creutz jo vuodesta 1614 saakka. Tänä 

  päivänäkin linnaa isännöi Suomen ainoa Kreivi Johan Creutz ja yleensä itse kreivi

  esittelee ryhmille kartanolinnan. Kahvi ja kahvileipä nautitaan linnan panimon pubissa 

  sekä mahdollisuus vierailla tilan kaupassa ja panimossa. Matka jatkuu Porvooseen. 

klo 12:30 Ryhmä mahdollisesti jaetaan kahteen osaan, jolloin Ryhmä 1 tutustuu ensin jouluiseen 

JL Runebergin kotimuseoon. Taideteokset, ketunnahkakamarin metsästysasteet ja 

astiakomeron posliinit kertovat perheen arjesta ja juhlasta. Ryhmä 2 viettää 

omatoimista vapaa-aikaa Porvoon jouluisessa vanhassa kaupungissa. 

klo 13:30 yhteinen lounas Porvoon vanhassa kaupungissa ravintola Hanna-Mariassa  

klo 15:00 Ryhmä 2 opastettu tutustuminen jouluiseen JL Runebergin kotimuseoon. Ryhmä 1  

viettää omatoimista vapaa-aikaa Porvoon jouluisessa vanhassa kaupungissa.  

klo 16:00 majoittuminen Haikon kartanoon 

klo 18:30 kartanon historiikki ja lasillinen kuohuvaa kartanon päärakennuksen Keltaisessa  

  salongissa  

klo 19:00 yhteinen illallinen Haikon kartanon ravintolassa (3 ruokalajia). 

   

sunnuntai 1.12. 

  aamiainen omaan tahtiin 

klo 09:00 ryhmälle on varattu kylpyläkäynti (kesto 1,5 t) 

  huoneiden luovutus 

klo 12:00 lähtö kotimatkalle  

klo 13:30 noutopöytälounas Matkakeidas, Vierumäki  

klo 17:30 arvioitu paluuaika Kuopioon, jonka jälkeen Kunnonpaikan ja Siilinjärven pysäkit.  

 



 

 

 

 

HOTELLITIEDOT 

 

Original Sokos Hotel Seurahuone, Kotka 

www.sokoshotels.fi/hotellit/kotka/original-sokos-hotel-seurahuone 

 

Haikon kartano, Porvoo 

www.haikko.fi 

 

 

Ilmari Saarelainen – Parasta ennen  

 

Ilmari Saarelaisen tulkitsema ”Parasta ennen” oli Tampereen Työväen Teatterin suosituimpia 
esityksiä vuosina 2010-2018. Mainetta ovat täydentäneet lukuisat vierailukiertueet niin Suomessa 
kuin ulkomailla. 

Superhauskassa yhden miehen komediassa kuulet ikääntymisestä ihan kaiken. Kaksikymppisen 
elämässä tapahtuu paljon, eikö vain. Menet naimisiin, saat lapsia, teet uraa, saat potkut, eroat, 
menet uudestaan naimisiin, harkitset eteisen maalaamista mintunvihreäksi… Maali loppuu, elämä 
jatkuu. Täytät 40 vuotta, 60 vuotta. Kunnes heräät 80-vuotiaana, keität kahvit ja otat sokerittoman, 
lastulevyltä maistuvan pullan. Pureskelet sitä – ja äkkiä onkin jo ilta. 

Maku muuttuu myös. Jos ajattelit nelikymppisenä katsoa uudestaan sen elokuvan, jota rakastit 
parikymppisenä, niin älä! Se ei ole yhtä hyvä enää. Ja muoti, mitä se on? Jos pidät aina samoja 
vaatteita niin mitä sitten: Olet muodissa aina silloin tällöin. Farkkuja ei muutenkaan ole tehty 
miehille, joilla on… elintasoa. Luvassa paljon, paljon muitakin osuvia faktoja eletystä elämästä! 

Parasta ennen (Bäst Före?) sai Suomen kantaesityksensä Tampereen Työväen Teatterissa 
7.10.2010. Ohjaaja Riku Suokas suunnitteli myös lavastuksen ja puvustuksen. Näytelmän on 
käsikirjoittanut Krister Classon pohjautuen Rickard Fuchsin kirjaan Du ser int’ så gammal ut, ja 
suomennos on André Wickströmin. 

 

kuva: Kotkan kaupungin teatteri  

 

 

 

http://www.sokoshotels.fi/hotellit/kotka/original-sokos-hotel-seurahuone
http://www.haikko.fi/


 

 

 

 
 

MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 
Matkustajien nimilista  
Matkustajien nimet, huonejako ja ruoka-allergiat tulee lähettää viimeistään 3 viikkoa ennen matkaa.  
 
Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
Matkavakuutus kannattaa ottaa hyvissä ajoin, jo matkan varauksen yhteydessä. Sairaustapaukset 
eivät pienennä peruutuskuluja, matkavakuutuksesta voi anoa peruutuskulut. HUOM! Yhdistys ei 
maksa peruutuskuluja. 
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille. Tällä matkalla on kävelyä ja portaita, joten matka ei 
sovellu liikuntarajoitteisille.  
 
Ryhmänvetäjän velvollisuudet 
Ryhmänvetäjä Eija Tuppurainen on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, 
peruutusehdoista sekä asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan 
matkustajia koskevat tarvittavat tiedot ja asiakirjat matkanjärjestäjälle (Pohjolan Matka).  
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 

matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 

Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi 

Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos 

kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 

maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Hintasitoumus 

Mainitut hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin ja matkan lähtöpäivänä voimassa olevaan 

arvonlisäverokantaan. Pidätämme oikeuden tarvittaessa hintatarkistuksiin. 

 

Pyydämme huomioimaan, että noudatamme tilausajojen aikataulusuunnittelussa lakisääteisiä ajo- 

ja lepoaikasäädöksiä. 

 

 

Tämän matkan toteuttavat yhteistyössä: 

 

 

 

 

                                                                                             

 
 

 

 

https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

